
 

TAE INTERNATIONAL  

NOM : 
Catégorie : 
Arme : 

Mail : 

Volées Flèche 1 Flèche 2 Flèche 3 Flèche 4 Flèche 5 Flèche 6 Total volée CUMUL 10 et 10+ 10 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

 TOTAUX 1ère série    

Volées Flèche 1 Flèche 2 Flèche 3 Flèche 4 Flèche 5 Flèche 6 Total volée CUMUL 10 et 10+ 10 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

Signature archer : TOTAUX 2ème série    

Nom et Signature témoin : TOTAUX    

 

 


